estricta als requisits i a les condicions estipulades en els plecs de clàusules administratives 

particulars i en els plecs de prescripcions tècniques de l’Acord marc esmentat així com 

en el document de licitació del contracte basat i de l’oferta presentada en la licitació 

de l’Acord marc, pel preu següent: 

Preu (IVA exclòs): 11.080,16 euros (onze mil vuitanta euros amb setze cèntims). 

IVA:  2.326,83 euros ( dos mil tres-cents vint-i-sis euros amb vuitanta-tres cèntims). 

Tipus impositiu d’IVA aplicable: 21% 

Preu total (IVA inclòs):  13.406,99 euros (tretze mil quatre-cents sis euros amb noranta-nou 

cèntims) 

Desglossat en: 

SERVEI NETEJA ORDINÀRIA PREU (sense IVA) PREU  (IVA inclòs) 

Servei neteja ordinària  10.741,50 € 12.997,22 € 

SERVEI NETEJA EXTRAORDINÀRIA 308,00 € 372,68 € 

SERVEIS COMPLEMENTARIS (si és el cas)